
1/2

Statutární město Ostrava

městský obvod Vítkovice

DODATEK č.1

ke SOD ev.č. 201900062 ze dne 29.08.2019

„Oprava objektu Nerudova 49, OstraV—Vitkovice“

Objednatel :

sídlo :

IČO:

DIČ:

Městský obvod:

adresa městského obvodu:

tel :

zastoupený:

Císlo účtu:

bankovní spojení :

Zhotovitel :

sídlo :

tel :

zastoupen :

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČ :

DIČ:

zapsán v obch. rejstř. :

bankovní spojení :

I.

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

00845451

C200845451 (plátce DPH)

městský obvod Vítkovice

Mírové náměstí 516/1, 703 79 Ostrava-Vítkovice

599 453 111

mkouMOb Vítkovice ve věcech smluvních

vedoucí odboru komunálních služeb,

dopravy a hřbitovní správy ve věcech technických

27-1649309349/0800

Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

Costruzione s.r.o.

Spojů 835/2, 708 00 Ostrava-Poruba

-ednatelem

jednatelem

29448590

C22944859O

u Krajského soudu v Ostravě, spisová značka C 54084

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo ev.č. 201900062 ze dne

29.08.2019 a rozšíření smlouvy včlanku III. Předmět plnění, odstavec 1., článku VI. Cena díla,

odstavec 1.

IIl.

Předmět plnění smlouvy

1. Předmětem plnění dle tohoto dodatku, jsou vzájemně odsouhlasené méněprace a vícepráce zjištěné

při opravě objektu na ul. Nerudova 49 V Ostravě-Vítkovicích dle vzájemně odsouhlaseného

položkove'ho rozpočtu MP a VP, změnový list č. 1.

VI.

Cena díla

1. Cena za provedené dílo v důsledku odsouhlasených méněprací a víceprací se navyšuje na základě

nabídkového rozpočtu zhotovitele a činí:

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava

www.vitkovice.ostrava.cz

I I I

[C 00845451 DIČ cz 00845451 OSTRAVA. o .

Císlo účtu 1649309349/0800 VÍTKOVICE



 

Statutární město Ostrava

městský obvod Vítkovice

cena bez DPH DPH celkem s DPH

cena díla dle SOD 1 981 341,70 K6 416 081,80 K6 2 397 423,50 K6

dodatek 6.2 - 224 065,00 K6 ~47 054,00 Kč - 271 119,00 K6

+ 346 786,00 K6 + 72 825,00 K6 + 419 611,00 K6

cena dila celkem 2 104 062,70Kč 441 852,80 Kč 2 545 915,50 Kč

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona 6. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku č. 1 rozhodla rada městského obvodu

usnesením č. 0763/RMOb-Vit/1822/31 ze dne 17.10.2019.

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo se tímto dodatkem č.1 nemění a zůstávají v platnosti.

V Ostravě-Vítkovicích dne 25.10.2019

za objednatele , _ za zhotovitele

Statutárnl mesto Ostrava

městský obvod Vítkovice

TRAVAEEE
\ll-l':

   

I l I

Mirové náměstí 1, 703 79 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 OSTRAVA' ' '

2/2 www.vitkovice.ostrava.cz Číslo účtu 1649309349/0800 VÍTKOVICE


